
วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี ชลบุรี 

ปฏิทินกิจกรรมท านุบ ารุงศิลปะและวัฒนธรรม 

ปีงบประมาณ 2564 

วัน/เดือน/ป ี ชื่อกิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม 
กรรมการ 

หมายเหตุ 
อาจารย์ ข้าราชการ และเจ้าหน้าที่ นักศึกษา 

13 ต.ค. 2563 วันคล้ายวันสวรรคตพระบาทสมเด็จ
พระบรมชนกาธิเบศรมหาภูมิพล          
อดุลยเดชมหาราช บรมนาถบพิตร 

ตักบาตรและวางพวงมาลา
ดอกไม้สด 
   - ประสานการเตรียม
อาหารใส่บาตร 
   - ประสานงานพัสดุ
จัดเตรียมพวงมาลาดอกไม้สด 
   - ขอยานพาหนะ 

นางสาวยุพาวรรณ  ทองตะนุนาม   ประธาน 
นางกุสุมล  แสนบุญมา               กรรมการ 
นายคุณัสปกรณ์ มัคคัปผลานนท์    กรรมการ 
นางสาวณัฐนิชา  ศรีละมัย           กรรมการ 
นางสายเดิม  พงสายกาศ             กรรมการ 
นางสาวจิราพร  มีทรัพย์ปรุง         กรรมการ 

-  

20 ต.ค. 2563 วันพยาบาลแห่งชาติ ร่วมพิธีอาเศียรวาทสมเด็จ
พระศรีนครินทราบรมราช
ชนนี กับสมาคมพยาบาลแห่ง
ประเทศไทยฯ สาขาภาค
ตะวันออก คณะพยาบาล
ศาสตร์ มหาวิทยาลัยบูรพา 
   - ขอยานพาหนะ 
 
 
 
 
 
 

นาวสาวศุกร์ใจ  เจริญสุข             ประธาน 
นางสาวบุญเตือน  วัฒนกุล          กรรมการ 
นางสาวเพ็ญพรรณ พิทักษ์สงคราม กรรมการ 

-  



วัน/เดือน/ป ี ชื่อกิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม 
กรรมการ 

หมายเหตุ 
อาจารย์ ข้าราชการ และเจ้าหน้าที่ นักศึกษา 

21 ต.ค. 2563 วันคล้ายวันพระราชสมภพสมเด็จ
พระศรีนครินทราบรมราชชนนี 

1. ตักบาตร 
   - นิมนต์พระ 
   - ขอยานพาหนะรับ-ส่ง
พระ และรับปิ่นโตพระก่อน
วันงาน 
   - จัดสถานที่ตักบาตร 
   - ประสานการเตรียมอาหาร
ใส่บาตรของวิทยาลัยและ
เตรียมปิ่นโตอาหารถวายพระ 
2. วางพานพุ่มดอกไม้สด 
   - จัดท าก าหนดการ 
   - ท าหนังสือเชิญรอง
ผู้อ านวยการด้านภารกิจการ
พยาบาล และคณะ รพ.ชลบุร ี
   - จัดเตรียมพิธีกร 
(นักศึกษา) ฝึกซ้อมนักศึกษา
เพ่ือเข้าร่วมพิธีวางพานพุ่ม 
   - เตรียมสถานที่และเครื่อง
เสียง 
   - แจ้งนักศึกษาทุกชั้นปี
เตรียมพานพุ่มดอกไม้สดสี
แดง ร่วมวางในพิธี 
  - ประชาสัมพันธ์ผู้เกี่ยวข้อง 
 

นางจุฑามาศ  วงจันทร์               ประธาน 
นายวีนะ อนุตรกุล                    กรรมการ 
นายศุภกร  หวานกระโทก           กรรมการ 
นางสาวณัฏฐพัชร์  การัณยศิลป์     กรรมการ 
นายเจษฏา  เจริญสิริพิศาล          กรรมการ 
นางสาวฐิตารีย์  ดิษาภิรมย์          กรรมการ 
นางสาวสัจจพร  ศรีบุตร              กรรมการ 
นายณัฐบุตร  กองส าลี                กรรมการ 

นักศึกษาชั้นปีที่ 1-4  



วัน/เดือน/ป ี ชื่อกิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม 
กรรมการ 

หมายเหตุ 
อาจารย์ ข้าราชการ และเจ้าหน้าที่ นักศึกษา 

21 ต.ค.2563 พิธีมอบหมวกและทุนการศึกษา คณะกรรมการตามค าสั่งแต่งตั้ง 
23 ต.ค.2563 วันปิยมหาราช วางพวงมาลาดอกไม้สด   

   - ประสานงานพัสดุ
จัดเตรียมพวงมาลาดอกไม้สด 
   - ขอยานพาหนะ 
   - ประสานนักศึกษาเข้า
ร่วมกิจกรรม 
   - ฝึกซ้อมการถวายบังคม
ของนักศึกษา 

นางขวัญตา  เพชรมณีโชติ           ประธาน 
นายสุริยา  ฟองเกิด                  กรรมการ 
นางสาวพิชชาภรณ์ สาตะรักษ์      กรรมการ 
นางสาวณัฏฐพัชร์  การัณยศิลป์     กรรมการ 
อาจารย์ประจ าชั้น ปี ๓ 

นักศึกษาชั้นปีที่ 3 
จ านวน 30 คน 

อาจารย์กลุ่มงาน
กิจการฯดูแล

ประสานหารายชื่อ
นักศึกษาท่ีร่วมงาน 

6 พ.ย. 2563 พิธีมอบใบรายงานผลการศึกษา 
บัณฑิตรุ่นที่ 39 

 
คณะกรรมการตามค าสั่งแต่งตั้ง 

9 พ.ย. 2563 Open house 
คณะกรรมการตามค าสั่งแต่งตั้ง 

วันคล้ายวันสถาปนาวิทยาลัย 
5 ธ.ค. 2563 วันคล้ายวันพระบรมราชสมภพ 

พระบาทสมเด็จพระบรมชนกาธิเบศร
มหาภูมิพลอดุลยเดชมหาราช บรม
นาถบพิตร  

ตักบาตรและวางพวง
มาลาดอกไม้สด 
   - ประสานการเตรียม
อาหารใส่บาตร 
   - ประสานงานพัสดุ
จัดเตรียมพวงมาลา
ดอกไม้สด 
   - ขอยานพาหนะ 
 
 
 

นางนวพร  มามาก                     ประธาน 
นางสาวสุนิภา  ชินวฒุิ                กรรมการ 
นางสาวพัชราภา กาญจนอุดม       กรรมการ 
นางพัชรพิมล  ดีรุณ                  กรรมการ 
นางสาวลภัส  พรมนิสัย              กรรมการ 
นางสาวนิตยา หนูยงค์               กรรมการ 

-  



วัน/เดือน/ป ี ชื่อกิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม 
กรรมการ 

หมายเหตุ 
อาจารย์ ข้าราชการ และเจ้าหน้าที่ นักศึกษา 

21 ธ .ค.2563 
และ ตามท่ี
คณะก าหนด 

กีฬาสีวิทยาลัย  
กีฬาสีคณะ 

 
คณะกรรมการตามค าสั่งแต่งตั้ง 

28 ธ.ค. 2563 วันสมเด็จพระเจ้าตากสินมหาราช 1. วางพานพุ่มดอกไม้สด 
   - ประสานงานพัสดุ
จัดเตรียมพานพุ่ม
ดอกไม้สด 
   - ขอยานพาหนะ 
2. พานักศึกษารับ
ทุนการศึกษาแบบให้
เปล่า (ตามวันที่กองทุน
ก าหนด) 
   - ประสานข้อมูลการ
ให้ทุนการศึกษาและ
เสนอชื่อนักศึกษาเพ่ือ
รับการพิจารณาให้
ทุนการศึกษาจากคณะ
กรรมการบริหาร
วิทยาลัย 
   - แจ้งนักศึกษาเข้ารับ
ทุนการศึกษา 
   - ขอยานพาหนะ 
 
 

นางศุภรา  หิมานันโต                ประธาน 
นางสาวเสาวลักษณ์  เสียงนัน       กรรมการ 
นางสาววิปรัชญา  เทศทอง          กรรมการ 

นักศึกษาผู้ได้รับทุนการศึกษา อาจารย์กลุ่มงาน
กิจการฯดูแล

ประสานหารายชื่อ
นักศึกษาท่ีร่วมงาน 



วัน/เดือน/ป ี ชื่อกิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม 
กรรมการ 

หมายเหตุ 
อาจารย์ ข้าราชการ และเจ้าหน้าที่ นักศึกษา 

ม.ค. 2564 วันขึ้นปีใหม่ อวยพรปีใหม่ 
   - จัดเตรียมของขวัญ 
   - นัดหมายบุคคล/
หน่วยงานที่ไปอวยพร 
   - แจ้งก าหนดการไป
ร่วมอวยพรให้คณะ
กรรมการบริหาร
วิทยาลัยทราบเพื่อเข้า
ร่วมกิจกรรม 
   - ขอยานพาหนะ 

นางสรวงทิพย์ ภู่กฤษณา             ประธาน 
นางพัชรพิมล  ดีรุณ                   กรรมการ 
นางสาวเยาวลักษณ์  แกล้วกล้า     กรรมการ 
นางสาวกรพัชรา ศราพรภิญโญ      กรรมการ 
นางสาวนัทธมน  ศรีเจริญ            กรรมการ 
นายวิโรจน์ เทียมชาติ                 กรรมการ 

-  

9 ม.ค. 2564 วันเด็กแห่งชาติ จัดกิจกรรมร่วมกับ
จังหวัดชลบุร ี
   - เข้าร่วมประชุม
เตรียมการจัดกิจกรรม 
   - ประสาน และเข้า
จัดสถานที่ก่อนวันงาน 
   - ประสานนักศึกษา
เข้าร่วมกิจกรรม 
   - น ากิจกรรมปริศนา
การทายโจ๊กด้านสุขภาพ
เข้าร่วมในกิจกรรม 
   - ขอยานพาหนะ 
 
 

นายเอกพจน์  สืบญาติ                ประธาน 
นายสุริยา  ฟองเกิด                   กรรมการ 
นางสาวจิดาภา  เรือนใจมั่น          กรรมการ 
นางสาววัชรินทร์  ช่างประดับ       กรรมการ 
นางสาวพิชชาภรณ์ สาตะรักษ์       กรรมการ 
นายคุณัสปกรณ์ มัคคัปผลานนท์    กรรมการ 
 
 

นักศึกษาชั้นปีที่ 2 
จ านวน 20 คน 

อาจารย์กลุ่มงาน
กิจการฯดูแล

ประสานหารายชื่อ
นักศึกษาท่ีร่วมงาน 



วัน/เดือน/ป ี ชื่อกิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม 
กรรมการ 

หมายเหตุ 
อาจารย์ ข้าราชการ และเจ้าหน้าที่ นักศึกษา 

17 ม.ค. 2564 วันพ่อขุนรามค าแหงมหาราช วางพานพุ่มดอกไม้สด 
   - ประสานงานพัสดุ
จัดเตรียมพานพุ่ม
ดอกไม้สด 
   - ขอยานพาหนะ 

นางสาวสุนทรี รักความสุข           ประธาน 
นางสุวรรณา วุฒิรณฤทธิ์             กรรมการ 
นางสาวพิชฏา  อังคะนาวิน          กรรมการ 
นางสาวอมรรัตน์ การะมี             กรรมการ 
นางสาวนงรัตน์ มั่งค่ัง                กรรมการ
นางยุพิน  สมัครพันธ์                 กรรมการ 

-  

18 ม.ค. 2564 วันสมเด็จพระนเรศวรมหาราช วางพวงมาลาดอกไม้สด   
   - ประสานงานพัสดุ
จัดเตรียมพวงมาลา
ดอกไม้สด 
   - ขอยานพาหนะ 

นางกัญญาวีณ์  โมกขาว              ประธาน 
นางสาวอนิสา  อรัญคีรี               กรรมการ 
นายวีนะ  อนุตรกุล                    กรรมการ 
นางสาวพัทนินทร์  สันตยากร       กรรมการ 
นางสาวอรทัย  รักกลิ่น               กรรมการ 
นางสาวอุมาภรณ์ สมหมาย          กรรมการ 

-  

25 ก.พ. 2564 วันมาฆบูชา เวียนเทียน 
   - ประสานนักศึกษา
เข้าร่วมกิจกรรม  
   - นัดหมายเวลา    
   - ขอยานพาหนะ 

นางสาวสมพร  รักความสุข          ประธาน 
นางวรพนิต  ศุกระแพทย์            กรรมการ 
นางจิตรา สุขเจริญ                    กรรมการ 
นางสาวสัจจพร  ศรีบุตร             กรรมการ 
นางสาวกัญญาณี ธนชุติพงศ์         กรรมการ 
นางอุษา นวลศิริ                       กรรมการ 
 
 

นักศึกษาชั้นปีที่ 4 
จ านวน 30 คน 

อาจารย์กลุ่มงาน
กิจการฯดูแล

ประสานหารายชื่อ
นักศึกษาท่ีร่วมงาน 

5 มี.ค. 2564 มอบใบรายงานผลการศึกษา 
 
 
 

คณะกรรมการตามค าสั่งแต่งตั้ง 



วัน/เดือน/ป ี ชื่อกิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม 
กรรมการ 

หมายเหตุ 
อาจารย์ ข้าราชการ และเจ้าหน้าที่ นักศึกษา 

31 มี.ค.2564 วันพระบาทสมเด็จพระนั่งเกล้าเจ้าอยู่หัว วางพานพุ่มดอกไม้สด 
   - ประสานงานพัสดุ
จัดเตรียมพานพุ่ม
ดอกไม้สด 
   - ขอยานพาหนะ 

นางลัดดา  เหลืองรัตนมาศ           ประธาน 
นางจุไรรัตน์  วัชรอาสน์               กรรมการ 
นางลักษณา  พงษ์ภุมมา              กรรมการ 
นางมนัสวี  จ าปาเทศ                  กรรมการ 
นางสาวทัศนีย์ มาลัยพันธ์             กรรมการ
นางพัชรพิมล  ดีรุณ                    กรรมการ 

-  

1 เม.ย. 2564 วันข้าราชการพลเรือน ร่วมพิธีกับจังหวัด 
   - ขอยานพาหนะ 

นางสาวเพ็ญพรรณ พิทักษ์สงคราม ประธาน 
นางสาวมนทรา  ตั้งจิรวัฒนา        กรรมการ 
นางณัฏฐา  วรรธนะวิโรจน์           กรรมการ 
นางสาวเกศินี ไชยโม                  กรรมการ 
นางลันดา สิทธิจักร                   กรรมการ 
นางสาวอภิสรา คนคล่อง             กรรมการ 

-  

6 เม.ย. 2564 วันจักรี วางพานพุ่มดอกไม้สด 
   - ประสานงานพัสดุ
จัดเตรียมพานพุ่ม
ดอกไม้สด 
   - ขอยานพาหนะ 

นางกิตติพร  ประชาศรัยสรเดช      ประธาน 
นางวัลย์พร  วรพรพงษ์               กรรมการ 
นางสาวจิราภรณ์  เพียรประสิทธิ์   กรรมการ 
นางสาวพัทนินทร์  สันตยากร         กรรมการ 
นางสาวนิตยา  มีสุข                  กรรมการ 
นางสาวศศิคนางค์  นุ้ยมาก          กรรมการ 
 

-  

9 เม.ย. 2564 วันสงกรานต ์
 
 
 
 

คณะกรรมการตามค าสั่งแต่งตั้ง 



วัน/เดือน/ป ี ชื่อกิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม 
กรรมการ 

หมายเหตุ 
อาจารย์ ข้าราชการ และเจ้าหน้าที่ นักศึกษา 

26 พ.ค. 2564 วันวิสาขบูชา เวียนเทียน 
   - ประสานนักศึกษาเข้า
ร่วมกิจกรรม  
   - นัดหมายเวลา    
   - ขอยานพาหนะ 

นางสาวฐิตารีย์ ดิษาภิรมย์             ประธาน 
นางสาวพัทธ์ธีรา  วุฒิพงษ์พัทธ์       กรรมการ 
นางสิริวรรณ นิรมาล                   กรรมการ 
นายเจษฏา  เจริญศิริพิศาล          กรรมการ 
นางรัชนี  ติวรรัตน์                      กรรมการ
นางสาวพิมพ์รพี  รัตนอนุกูล          กรรมการ 

นักศึกษาชั้นปีที่ 1 
จ านวน 30 คน 

อาจารย์กลุ่มงาน
กิจการฯดูแล

ประสานหารายชื่อ
นักศึกษาท่ีร่วมงาน 

3 มิ.ย. 2564 วันเฉลิมพระชนมพรรษา 
สมเด็จพระนางเจ้าสุทิดา พัชรสุธา
พิมลลักษณ พระบรมราชินี 

1. ตักบาตรและลงนามถวาย
พระพร 
    - ประสานงานกับจังหวัด
เพ่ือขอข้อมูลที่เก่ียวข้อง 
   - ประสานการเตรียม
อาหารใส่บาตร 
   - ขอยานพาหนะ 

นางสาวเพ็ญพรรณ พิทักษ์สงคราม ประธาน 
นางสาวสมพร  รักความสุข          กรรมการ 
นางสาวนิลวรรณ  วิลัยพิศ           กรรมการ 
นายวิโรจน์  เทียมชาติ                กรรมการ 
นายสงคราม เอี่ยมศรี                 กรรมการ 

  

3 มิ.ย. 2564 
(ต่อ) 

วันเฉลิมพระชนมพรรษา  
สมเด็จพระนางเจ้าสุทิดา พัชรสุธา
พิมลลักษณ พระบรมราชินี 

2. ถวายเครื่องราชสักการะ
และจุดเทียนชัยถวายพระพร 
   - ประสานงานกับ
หน่วยงานจังหวัดทีเ่กี่ยวข้อง    
   - ยืม- คืน เครื่องราช
สักการะ ป้ายชื่อวิทยาลัยฯ 
โคม เทียน 
   - ประสานนักศึกษาเข้า
ร่วมกิจกรรม        
   - ขอยานพาหนะ    
 

นางกิตติพร  ประชาศรัยสรเดช     ประธาน 
นางสรวงทิพย์ ภู่กฤษณา             กรรมการ 
นางกัญญาวีณ์  โมกขาว              กรรมการ 
นางนวพร  มามาก                    กรรมการ 
นางจิตรา สุขเจริญ                    กรรมการ 
นางสาวเยาวลักษณ์  แกล้วกล้า     กรรมการ 
 

นักศึกษาชั้นปีที่ 1 ทุกคน 
 

อาจารย์ประจ าชั้น
ประสานนักศึกษา

ร่วมงาน 



วัน/เดือน/ป ี ชื่อกิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม 
กรรมการ 

หมายเหตุ 
อาจารย์ ข้าราชการ และเจ้าหน้าที่ นักศึกษา 

23 ก.ค. 2564 วันอาสาฬหบูชา เวียนเทียน 
   - ประสานนักศึกษาเข้า
ร่วมกิจกรรม  
   - นัดหมายเวลา    
   - ขอยานพาหนะ 

นางสาวธัญญมล สุริยานิมิตรสุข      ประธาน 
นางสาวณัฐนิชา  ศรีละมัย           กรรมการ 
นางสาวกฤษณา  อุไรศรีพงศ์        กรรมการ 
นางสาวเกศินี ไชยโม                  กรรมการ 
นางสาวเสาวลักษณ์  เสียงนัน       กรรมการ 
นางสาวนัทธมน  ศรีเจริญ            กรรมการ 
นางสาวกรพัชรา ศราพรภิญโญ      กรรมการ 

นักศึกษาชั้นปีที่ 2 
จ านวน 30 คน 

อาจารย์กลุ่มงาน
กิจการฯดูแล

ประสานหารายชื่อ
นักศึกษาท่ีร่วมงาน 

11 ก.ค. 2564 วันสมเดจ็พระนารายณ์มหาราช วางพวงมาลาดอกไม้สด   
   - ประสานงานพัสดุ
จัดเตรียมพวงมาลาดอกไม้สด 
   - ขอยานพาหนะ 

นางสาวทุติยรัตน์  รื่นเริง               ประธาน 
นางนิศารัตน์  ยุวพัฒนาวงศ์           กรรมการ 
นางสมปรารถนา  สุดใจนาค           กรรมการ 
นางวัลย์พร  วรพรพงษ์                 กรรมการ 
นางลันดา  สิทธิจักร                    กรรมการ 
นางพัชรพิมล  ดีรุณ                     กรรมการ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-  



วัน/เดือน/ป ี ชื่อกิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม 
กรรมการ 

หมายเหตุ 
อาจารย์ ข้าราชการ และเจ้าหน้าที่ นักศึกษา 

16 ก.ค. 2564 
 

วันคล้ายวันสวรรคตสมเด็จพระศรี
นครินทราบรมราชชนนี 

1. ตักบาตร 
   - นิมนต์พระ 
   - ขอยานพาหนะรับ-ส่ง
พระ และรับปิ่นโตพระก่อน
วันงาน 
   - จัดสถานที่ตักบาตร 
   - เตรียมอาหารใส่บาตร
ของวิทยาลัยและเตรียม
ปิ่นโตอาหารถวายพระ 
2. วางพานพุ่มดอกไม้สด 
   - จัดท าก าหนดการ 
   - ท าหนังสือเชิญรอง
ผู้อ านวยการด้านภารกิจการ
พยาบาล และคณะ รพ.ชลบุร ี
   - จัดเตรียมพิธีกร 
(นักศึกษา) ฝึกซ้อมนักศึกษา
เพ่ือเข้าร่วมพิธีวางพานพุ่ม 
   - เตรียมสถานที่และเครื่อง
เสียง 
   - แจ้งนักศึกษาทุกชั้นปี
เตรียมพานพุ่มดอกไม้สดสี
แดง ร่วมวางในพิธี 
  - ประชาสัมพันธ์ผู้เกี่ยวข้อง 
 

นายศุภกร  หวานกระโท               ประธาน 
นายวีนะ อนุตรกุล                    กรรมการ           
นางจุฑามาศ  วงจันทร์             กรรมการ 
นางสาวณัฏฐพัชร์  การัณยศิลป์     กรรมการ 
นายเจษฏา  เจริญสิริพิศาล          กรรมการ 
นายคุณัสปกรณ์ มัคคัปผลานนท์    กรรมการ 
นางสาววิปรัชญา เทศทอง           กรรมการ 
นายพงษ์พันธ์  ทาระค า              กรรมการ 

นักศึกษาชั้นปีที่ 1-4  



วัน/เดือน/ป ี ชื่อกิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม 
กรรมการ 

หมายเหตุ 
อาจารย์ ข้าราชการ และเจ้าหน้าที่ นักศึกษา 

28 ก.ค. 2564 วันพระราชสมภพพระบาทสมเด็จพระ
ปรเมนทรรามาธิบดีศรีสินทรมหาวชิรา
ลงกรณ พระวชริเกล้าเจา้อยู่หัว 

 

1. ตักบาตรและลงนามถวาย
พระพร 
    - ประสานงานกับจังหวัด
เพ่ือขอข้อมูลที่เก่ียวข้อง 
   - ประสานการเตรียม
อาหารใส่บาตร 
   - ขอยานพาหนะ 

นางสาวสุนิภา  ชินวฒุิ                 ประธาน
นางสาวทุติยรัตน์  รื่นเริง              กรรมการ 
นางสาวธัญญมล สุริยานิมิตรสุข      กรรมการ  
นายวิสุทธิ์ สุธากุลวิรัฐ                 กรรมการ 
 

-  

  2. ถวายเครื่องราชสักการะ
และจุดเทียนชัยถวายพระพร 
   - ประสานงานกับ
หน่วยงานจังหวัดที่เก่ียวข้อง    
   - ยืม- คืน เครื่องราช
สักการะ ป้ายชื่อวิทยาลัยฯ 
โคม เทียน 
   - ประสานนักศึกษาเข้า
ร่วมกิจกรรม        
   - ขอยานพาหนะ    

นางลัดดา  เหลืองรัตนมาศ           ประธาน 
นางสาวยุพาวรรณ  ทองตะนุนาม   กรรมการ 
นางขวัญตา เพชรมณีโชติ            กรรมการ 
นางสาวมนทรา  ตั้งจิรวัฒนา        กรรมการ 
นางณัฏฐา  วรรธนะวิโรจน์           กรรมการ 
นายเอกพจน์  สืบญาติ                กรรมการ 
นายพงษ์พันธ์  ทาระค า              กรรมการ 
 

นักศึกษาชั้นปีที่ 2 ทุกคน 
 

อาจารย์ประจ าชั้น
ประสานนักศึกษา

ร่วมงาน 

7 ส.ค. 2564 วันรพี วางพวงมาลาดอกไม้สด   
   - ประสานงานพัสดุ
จัดเตรียมพวงมาลาดอกไม้สด 
   - ขอยานพาหนะ 

นางสรวงทิพย์    ภู่กฤษณา           ประธาน 
นางจิดาภา  เรือนใจมั่น               กรรมการ 
นางสาวพัชราภา  กาญจนอุดม       กรรมการ 
นางสมปรารถนา  สุดใจนาค         กรรมการ 
นางอภิสรา  คนคล่อง                  กรรมการ 
 
 

  

https://th.wikipedia.org/wiki/%E0%B8%AA%E0%B8%A1%E0%B9%80%E0%B8%94%E0%B9%87%E0%B8%88%E0%B8%9E%E0%B8%A3%E0%B8%B0%E0%B9%80%E0%B8%88%E0%B9%89%E0%B8%B2%E0%B8%AD%E0%B8%A2%E0%B8%B9%E0%B9%88%E0%B8%AB%E0%B8%B1%E0%B8%A7%E0%B8%A1%E0%B8%AB%E0%B8%B2%E0%B8%A7%E0%B8%8A%E0%B8%B4%E0%B8%A3%E0%B8%B2%E0%B8%A5%E0%B8%87%E0%B8%81%E0%B8%A3%E0%B8%93_%E0%B8%9A%E0%B8%94%E0%B8%B4%E0%B8%99%E0%B8%97%E0%B8%A3%E0%B9%80%E0%B8%97%E0%B8%9E%E0%B8%A2%E0%B8%A7%E0%B8%A3%E0%B8%B2%E0%B8%87%E0%B8%81%E0%B8%B9%E0%B8%A3
https://th.wikipedia.org/wiki/%E0%B8%AA%E0%B8%A1%E0%B9%80%E0%B8%94%E0%B9%87%E0%B8%88%E0%B8%9E%E0%B8%A3%E0%B8%B0%E0%B9%80%E0%B8%88%E0%B9%89%E0%B8%B2%E0%B8%AD%E0%B8%A2%E0%B8%B9%E0%B9%88%E0%B8%AB%E0%B8%B1%E0%B8%A7%E0%B8%A1%E0%B8%AB%E0%B8%B2%E0%B8%A7%E0%B8%8A%E0%B8%B4%E0%B8%A3%E0%B8%B2%E0%B8%A5%E0%B8%87%E0%B8%81%E0%B8%A3%E0%B8%93_%E0%B8%9A%E0%B8%94%E0%B8%B4%E0%B8%99%E0%B8%97%E0%B8%A3%E0%B9%80%E0%B8%97%E0%B8%9E%E0%B8%A2%E0%B8%A7%E0%B8%A3%E0%B8%B2%E0%B8%87%E0%B8%81%E0%B8%B9%E0%B8%A3
https://th.wikipedia.org/wiki/%E0%B8%AA%E0%B8%A1%E0%B9%80%E0%B8%94%E0%B9%87%E0%B8%88%E0%B8%9E%E0%B8%A3%E0%B8%B0%E0%B9%80%E0%B8%88%E0%B9%89%E0%B8%B2%E0%B8%AD%E0%B8%A2%E0%B8%B9%E0%B9%88%E0%B8%AB%E0%B8%B1%E0%B8%A7%E0%B8%A1%E0%B8%AB%E0%B8%B2%E0%B8%A7%E0%B8%8A%E0%B8%B4%E0%B8%A3%E0%B8%B2%E0%B8%A5%E0%B8%87%E0%B8%81%E0%B8%A3%E0%B8%93_%E0%B8%9A%E0%B8%94%E0%B8%B4%E0%B8%99%E0%B8%97%E0%B8%A3%E0%B9%80%E0%B8%97%E0%B8%9E%E0%B8%A2%E0%B8%A7%E0%B8%A3%E0%B8%B2%E0%B8%87%E0%B8%81%E0%B8%B9%E0%B8%A3


วัน/เดือน/ป ี ชื่อกิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม 
กรรมการ 

หมายเหตุ 
อาจารย์ ข้าราชการ และเจ้าหน้าที่ นักศึกษา 

12 ส.ค. 2564 วันพระราชสมภพสมเด็จพระนางเจ้า
สิริกิติ์พระบรม ราชินีนาถ พระบรม
ราชชนนีพันปีหลวง 

1. ตักบาตรและลงนามถวาย
พระพร 
    - ประสานงานกับจังหวัด
เพ่ือขอข้อมูลที่เก่ียวข้อง 
   - ประสานการเตรียม
อาหารใส่บาตร 
   - ขอยานพาหนะ 

นางวรพนิต  ศุกระแพทย์             ประธาน 
นางศุภรา  หิมานันโต                 กรรมการ 
นางมนัสวี  จ าปาเทศ                 กรรมการ 
นางกุสุมล  แสนบุญมา                กรรมการ 

-  

  2. ถวายเครื่องราชสักการะ
และจุดเทียนชัยถวายพระพร 
   - ประสานงานกับ
หน่วยงานจังหวัดที่เก่ียวข้อง 
      - ยืม- คืน เครื่องราช
สักการะ ป้ายชื่อวิทยาลัยฯ 
โคม เทียน 
   - ประสานนักศึกษาเข้า
ร่วมกิจกรรม        
   - ขอยานพาหนะ    

นางจุไรรัตน์  วัชรอาสน์               ประธาน 
นางสุวรรณา  วุฒิรณฤทธิ์            กรรมการ 
นางสาววัชรินทร์  ช่างประดับ       กรรมการ 
นางสาวพัทธ์ธีรา  วุฒิพงษ์พัทธิ์      กรรมการ 
นางสาวพิชฏา  อังคะนาวิน           กรรมการ 
นายณัฐบุตร  กองส าลี                กรรมการ 

นักศึกษาชั้นปีที่ 3 ทุกคน 
 

อาจารย์ประจ าชั้น
ประสานนักศึกษา

ร่วมงาน 

14 ก.ย. 2563 วันไหว้ครูมอบแถบหมวก  
และพิธีบายศรีสู่ขวัญ 
 
 
 
 
 

คณะกรรมการตามค าสั่งแต่งตั้ง 



 

วัน/เดือน/ป ี ชื่อกิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม 
กรรมการ หมายเหตุ 

อาจารย์ ข้าราชการ และเจ้าหน้าที่ นักศึกษา 
24 ก.ย. 2564 วันมหิดล 1. วางพวงมาลาดอกไม้สด 

   - ประสานงานกับ
โรงพยาบาลชลบุร ี
   - ประสานงานพัสดุ
จัดเตรียมพวงมาลาดอกไม้สด 
   - นัดหมายเวลา 
   - ประสานนักศึกษาเข้า
ร่วมกิจกรรม 

นางสาวอนิสา  อรัญคีรี                ประธาน 
นางสาวสุนทรี  รักความสุข           กรรมการ 
นางสาวบุญเตือน  วัฒนกุล           กรรมการ 
นางสาวกฤษณา  อุไรศรีพงษ์         กรรมการ 
นางสาวจิราภรณ์  เพียรประสิทธิ์    กรรมการ 
นางสาวเสาวลักษณ์  เสียงนัน        กรรมการ 
 
 

นักศึกษาชั้นปีที่ 3 
จ านวน 30 คน 

อาจารย์กลุ่มงาน
กิจการฯดูแล

ประสานหารายชื่อ
นักศึกษาท่ีร่วมงาน 

2. จัดกิจกรรมร่วมกับ   
รพ.ชลบุรี 
   - ประสานงานกับ
โรงพยาบาลชลบุร ี
   - เข้าร่วมประชุม และร่วม
เตรียมการจัดกิจกรรม 
   - ประสาน และเข้าจัด
สถานที่ก่อนวันงาน 
   - ประสานนักศึกษาเข้า
ร่วมกิจกรรม 
   - นัดหมายเวลา 
    
 

นางลักษณา  พงษ์ภุมมา               ประธาน 
นางจุฑามาศ  วงจันทร์               กรรมการ 
นางสาวอมรรัตน์  การะมี            กรรมการ 
นางนิศารัตน์  ยุวพัฒนาวงศ์         กรรมการ 
นางสิริวรรณ  นิรมาล                 กรรมการ 

นักศึกษาชั้นปีที่ 1 และ 2 
จ านวนรวม 10 คน 

อาจารย์กลุ่มงาน
กิจการฯดูแล

ประสานหารายชื่อ
นักศึกษาท่ีร่วมงาน 


